
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Επικαιροποίηση και τροποποίηση της άδειας 
του Κέντρου Διά Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) του 
νομικού προσώπου με την επωνυμία «3Μ ΠΛΑΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ» και με τον διακριτικό τίτλο «3Μ 
PLAN A.E. Κ.Δ.Β.Μ.» λόγω καταστατικών μεταβο-
λών.

2  Πραγματοποίηση εργασίας καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου για το έτος 2025 στον 
Τοπικό Οργανισμό Εγγείων Βελτιώσεων (ΤΟΕΒ) 
Καρυώτισσας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 42132/Κ6 (1)

Επικαιροποίηση και τροποποίηση της άδειας του 
Κέντρου Διά Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) του νομι-
κού προσώπου με την επωνυμία «3Μ ΠΛΑΝ ΑΝΩ-
ΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ» και με τον διακριτικό τίτλο «3Μ 
PLAN A.E. Κ.Δ.Β.Μ.» λόγω καταστατικών μετα-
βολών.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 53 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου 
Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με 
τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας 
νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), 
κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της 

Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομο-
σπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνο-
γερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις»(Α’ 254).

β) Του ν. 5082/2024 «Ενίσχυση του Εθνικού Συστήμα-
τος Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης και 
άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 9).

γ) Του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισί-
ου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013 - 2016 - Επείγοντα 
Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του Μεσοπρό-
θεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013 - 
2016» (Α’ 222) και ειδικότερα της υποπαρ. Θ3 της παρ. Θ. 
του άρθρου πρώτου. 

δ) Του άρθρου 109 του ν.4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
Οργάνωση λειτουργίας και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

ε) Των άρθρων 75 έως 83 του ν.4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

στ) Του π.δ 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδεί-
ας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31).

ζ) Της παρ. 2 του άρθρου 6 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση 
και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμμα-
τειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

η) Του π.δ 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

2. Την υπό στοιχεία 141267/Κ6/04-11-2021 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας του Υπουρ-
γείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός όρων, 
προϋποθέσεων και διαδικασίας για τη χορήγηση, την 
τροποποίηση, τη μεταβίβαση και την ανανέωση άδειας 
Κέντρου Δια Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) σε φυσικά, νομικά 
πρόσωπα και ενώσεις προσώπων» (Β’ 5159).

3. Την υπό στοιχεία 16388/Κ6/14-02-2022 κοινή από-
φαση των Υπουργών Οικονομικών και Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Καθορισμός ποσού παραβόλων και 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Απριλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2060

20729

02.05.2025 12:51:58

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20730 Τεύχος B’ 2060/30.04.2025

χρηματικών ποσών για ιδιωτικά Κέντρα Διά Βίου Μά-
θησης (Κ.Δ.Β.Μ.), κατά την παρ. Θ του άρθρου πρώτου 
του ν. 4093/2012» (Β’ 686). 

4. Την υπό στοιχεία 51041/Γ2/17.05.2024 απόφαση του 
Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, Θρη-
σκευμάτων και Αθλητισμού «Τοποθέτηση Προϊσταμένου 
στην Γενική Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας του Υπουρ-
γείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού» (ΑΔΑ: 
Ρ6ΡΑ46ΝΚΠΔ-Σ7Β).

5.  Την άδεια Κέντρου Διά Βίου Μάθησης με τον δια-
κριτικό τίτλο «3Μ PLAN A.E. Κ.Δ.Β.Μ.» και κωδικό 1700-
09, η οποία εκδόθηκε με την υπό στοιχεία 24132/Κ6/ 
03-03-2022 (Β’ 1559) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Διά Βίου 
Μάθησης και Νεολαίας του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, χορηγήθηκε στο νομικό πρόσωπο με 
την επωνυμία «3Μ ΠΛΑΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟ-
ΦΟΡΙΚΗΣ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ» και όπως τρο-
ποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 43902/Κ6/13-04-2023 
(Β’ 2735) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Επαγγελμα-
τικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και 
Νεολαίας και ισχύει.

6. Τις υπό στοιχεία 51071/Υ.ΠΑΙ.Θ./Κ.Π/17-05-2024/Κ6 
και 36865/Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./Κ.Π/03-04-2025 αιτήσεις του νομι-
κού προσώπου με την επωνυμία «3Μ ΠΛΑΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ» 
με τα συνημμένα σ’ αυτές δικαιολογητικά.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Την επικαιροποίηση και τροποποίηση της άδειας του 
Κέντρου Διά Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) του νομικού προ-
σώπου με την επωνυμία «3Μ ΠΛΑΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ», με κω-
δικό 1700-09 και με τον διακριτικό τίτλο «3Μ PLAN A.E. 
Κ.Δ.Β.Μ.», λόγω καταστατικών μεταβολών. 

Οι δομές του Κέντρου Διά Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) 
είναι:

1) ΕΘΝ. ΟΔΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ-ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 40, Τ.Κ. 30100, 
ΑΓΡΙΝΙΟ, με δυναμικότητα εβδομήντα οκτώ άτομα (78) 
άτομα και με πρόσβαση για ΑμεΑ.

2) ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΣΟΥΝΙΟΥ 40, Τ.Κ. 19003, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ, (έδρα), με δυναμικότητα 
ενενήντα οκτώ άτομα (98) άτομα και με πρόσβαση για 
ΑμεΑ.

3) ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΠΑΝΑΓΗ ΤΣΑΛΔΑΡΗ 75, Τ.Κ. 12134, ΠΕ-
ΡΙΣΤΕΡΙ, με δυναμικότητα εξήντα οκτώ άτομα (68) άτομα 
και με πρόσβαση για ΑμεΑ.

4) ΛΟΞΗΣ ΦΑΛΑΓΚΑΣ 75, Τ.Κ 32200, ΘΗΒΑ, με δυνα-
μικότητα εβδομήντα πέντε (75) άτομα και με πρόσβαση 
για ΑμεΑ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 14 Απριλίου 2025

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΛΛΙΟΣ

Αριθμ. 5/1/2025 (2)

Πραγματοποίηση εργασίας καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου για το έτος 2025 στον 
Τοπικό Οργανισμό Εγγείων Βελτιώσεων (ΤΟΕΒ) 
Καρυώτισσας.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ  
ΤΟΠΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΕΓΓΕΙΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΕΩΝ 
(ΤΟΕΒ) ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 7 του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015  

(Α’ 176) σύμφωνα με το οποίο στο πεδίο εφαρμογής του 
υπάγονται οι υπάλληλοι των Γενικών και Τοπικών Οργα-
νισμών Εγγείων Βελτιώσεων (περ. ιδ).

2. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-01-2016 εγκύ-
κλιο του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ 
του ν. 4354/2015 (Α’ 176) “Μισθολογικές ρυθμίσεις των 
υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυ-
τοδιοίκησης (Ο.Τ.Α) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των 
Νομικών Προσώπων Δημοσίου (ΝΠΔΔ) και Ιδιωτικού 
δικαίου (ΝΠΙΔ), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο του Κεφαλαίου Α’ 
του ν. 3429/2005 (Α’ 134) και άλλες μισθολογικές διατά-
ξεις”» και ΑΔΑ: ΨΑΕΦΗ-ΠΟ7. 

3. Την παρ. Α του άρθρου 20 (εργασία καθ’ υπέρβα-
ση του υποχρεωτικού ωραρίου) του ν. 4354/2015, στις 
οποίες επισημαίνεται ότι είναι υποχρεωτική η δημοσί-
ευση των ανωτέρω αποφάσεων στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

4. Την εισήγηση του Προέδρου του Οργανισμού στο 
θέμα 1ο «Πραγματοποίηση εργασίας καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου για το έτος 2025 στον ΤΟΕΒ Κα-
ρυώτισσας» και ιδίως το γεγονός ότι οι αυξημένες υπη-
ρεσιακές ανάγκες του Οργανισμού - πέρα από την περί-
οδο λειτουργικής αιχμής των έργων κατά την αρδευτική 
περίοδο κατά την οποία τα έργα λειτουργούν σε 24ωρη 
βάση (άρθρο 4 του Κανονισμού Αρδεύσεως) - υπάρχουν 
και καθ’ όλο το έτος εξαιτίας των οργανικών κενών. 

5. Το γεγονός ότι η απόφαση αυτή, δε συνεπάγεται επι-
βάρυνση του κρατικού προϋπολογισμού καθώς οι πόροι 
των Ο.Ε.Β. προέρχονται από τις ανταποδοτικές εισφορές 
των ωφελουμένων (άρθρο 15 του ν.δ. 3881/1958 «Περί 
Έργων Εγγείων Βελτιώσεων»).

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει 
ομόφωνα:

α) Την πραγματοποίηση υπερωριακής καθ’ υπέρβαση 
του υποχρεωτικού ωραρίου απασχόλησης, εντός του 
2025, σύμφωνα με το άρθρο 20 του ν. 4354/2015. Ειδικό-
τερα, για το Α’ εξάμηνο του 2025 απογευματινή υπερωρι-
ακή εργασία πέραν των ωρών της υποχρεωτικής εργασί-
ας μέχρι 60 ώρες για έναν (1) Τακτικό υπάλληλο και μέχρι 
60 ώρες για τριάντα (30) Εποχικούς υπαλλήλους. Μέχρι 
48 ώρες υπερωριακής εργασίας κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες για έναν (1) Τακτικό υπάλληλο και μέχρι 48 
ώρες για εικοσιπέντε (25) Εποχικούς υπαλλήλους. Αφορά 
συνολικά, τριάντα ένα (31) υπαλλήλους και τρεις χιλιάδες 
εκατόν οχτώ (3.108) ώρες συνολικά κατ’ ανώτερο όριο. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 20731Τεύχος B’ 2060/30.04.2025

Για το Β’ εξάμηνο του 2025 απογευματινή υπερωριακή 
εργασία πέραν των ωρών της υποχρεωτικής εργασίας, 
μέχρι 120 ώρες για έναν (1) Τακτικό υπάλληλο και μέχρι 
120 ώρες για είκοσι πέντε (25) Εποχικούς υπαλλήλους. 
Μέχρι 96 ώρες υπερωριακής εργασίας κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες για έναν (1) Τακτικό υπάλληλο και μέχρι 
96 ώρες για είκοσι πέντε (25) Εποχικούς υπαλλήλους. 
Αφορά συνολικά, εικοσιέξι (26) υπαλλήλους και πέντε 
χιλιάδες εξακόσιες δεκαέξι (5.616) ώρες συνολικά κατ’ 
ανώτερο όριο. 

β) Ανώτερο όργανο για την αναγκαιότητα πραγμα-
τοποίησης υπερωριακής απασχόλησης καθίσταται 

ο Πρόεδρος του Οργανισμού Παντελίδης Κωνστα-
ντίνος και για την παρακολούθηση της υλοποίησης 
εντός των ορίων του εγκεκριμένου προϋπολογισμού 
έτους 2025, καθίσταται το οικονομικό τμήμα του  
Οργανισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Καρυώτισσα, 6 Μαρτίου 2025

Ο Πρόεδρος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20732 Τεύχος B’ 2060/30.04.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02020603004250004*


